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Po  14  latach  więzienia,  tortur  psychicznych  i  fizycznych,
niestrudzony  bojownik  o  Prawdę,  Julian  Assange  w  końcu
przemówił. Odbyło się to 1 października 2024. I jak można było
się  spodziewać  po  globalnych  mediach,  kontrolowanych  przez
wiadomo kogo, NIKT z nich nie wspomniał nawet słowem o tym, co
było najważniejsze w przemówieniu Juliana. Mianowicie o tym,
jak to cały system sądowniczy Wielkiej Brytanii służy wąskiej
grupie elity społecznej, wzajemnej adoracji. A pamiętajmy, że
Wielka Brytania to „śmietanka cywilizacji łacińskiej” (tzw.
Zachodu). Co musi się dziać w takich kondominiach jak Polin,
aż  strach  się  bać.  Poniżej  zapis  trzyminutowej,  kluczowej
wypowiedzi  jego  przemówienia  (zakres  czasowy:  1:14:00  –
1:17:25).

Fragment  wypowiedzi  Juliana
Assange’a
Traktat o ekstradycji USA — Wielka Brytania jest jednostronny.
Dziewięć  razy  więcej  osób  jest  wydalanych  do  Stanów
Zjednoczonych  z  Wielkiej  Brytanii  niż  odwrotnie.  Ochrona
obywateli  USA  ekstradowanych  do  Wielkiej  Brytanii  jest
silniejsza.

Nie  ma  potrzeby  przedstawienia  uzasadnionego  podejrzenia,
nawet  gdy  Stany  Zjednoczone  starają  się  o  przyspieszoną
migrację  z  Wielkiej  Brytanii.  Jest  to  system  ekstradycji
oparty o zarzut. Gdy zarzut jest postawiony, nie masz nawet
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szansy  argumentować,  że  to  nieprawda.  Wszystkie  wywody
opierają się po prostu na tym, czy to właściwa osoba, czy
narusza prawa człowieka, i tyle.

Powiedziawszy to, nie sądzę, aby sędziowie w Wielkiej Brytanii
byli w jakikolwiek sposób zmuszeni do wysyłania większości
ludzi,  a  w  szczególności  dziennikarzy,  do  Stanów
Zjednoczonych. Niektórzy sędziowie w Wielkiej Brytanii orzekli
na  moją  korzyść  na  różnych  etapach  tego  procesu.  Inni
sędziowie nie. Ale wszyscy sędziowie, niezależnie od tego, czy
orzekali  w  Wielkiej  Brytanii  na  moją  korzyść,  czy  nie,
wykazali  się  niezwykłą  odmiennością  w  stosunku  do  Stanów
Zjednoczonych. Zaangażowali się w zdumiewające intelektualne
przewroty, aby umożliwić Stanom Zjednoczonym osiągnięcie ich
celu  w  kwestii  mojej  ekstradycji,  oraz  w  odniesieniu  do
ustanowienia szerszego precedensu, który miał miejsce w mojej
sprawie.

Moim  zdaniem  jest  to  efekt  doboru  brytyjskich  sędziów.  Z
wąskiej grupy brytyjskiego społeczeństwa, z której pochodzą.
Ich  głębokiego  przywiązania,  zaangażowania  w  brytyjski
establishment,  a  także  głębokiego  zaangażowania,  powiązania
brytyjskiego establishmentu ze Stanami Zjednoczonymi. Czy to w
sektorze wywiadu BAE, który jest obecnie największym wytwórcą
broni, największym producentem w Wielkiej Brytanii pośród firm
zbrojeniowych,  czy  spośród  [koncernów  petrochemicznych]  BP,
Shell, jak i niektórych z największych banków.

W Wielkiej Brytanii establishment jest złożony z ludzi, którzy
korzystali z tego systemu przez długi okres czasu. Prawie
wszyscy sędziowie wywodzą się z niego. Nie trzeba im wyraźnie
mówić, co mają robić. Rozumieją, co jest dobre dla tej grupy
interesów, a co jest dobre dla tej grupy, to utrzymywanie
dobrych relacji z rządem Stanów Zjednoczonych.
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